PAGE
2

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от «29» декабря 2017 года  № 226
«О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов Лужского

муниципального района от 23 декабря 2016 г.

№ 165 «О бюджете  Лужского муниципального

района Ленинградской области на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Внести в решение совета депутатов Лужского муниципального района от  23 декабря 2016 г. № 165 «О бюджете  Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов от 28 февраля 2017 г. № 182, от 28 марта 2017 г. № 187, от 25 апреля 2017 г. № 188, от 27 июня 2017 г. № 197, от 28 сентября 2017 г. № 205, от 02 ноября 2017 г. № 209, от 28 ноября 2017 г. № 212, от 22 декабря 2017 г. № 217) следующие изменения и дополнения:

         1. Подпункт 1.1 Пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год в сумме 2 076 402,7 тысяч рублей;

общий объем расходов бюджета Лужского муниципального района Ленинградской области на  2017 год в сумме 2 245 882,1 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год в сумме 169 479,4 тысяч рублей».
2. Изложить в новой редакции:
2.1. Приложение № 3 «Прогнозируемые поступления доходов Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2017 год»  (прилагается).

2.2. Приложение № 5 «Безвозмездные поступления на 2017 году» (прилагается).
2.3. Приложение № 7 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2017 год» (прилагается).

2.4. Приложение № 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Лужского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год» (прилагается).

2.5. Приложение № 14 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год» (прилагается).

2.6. Приложение № 16 «Ведомственная структура расходов бюджета Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» (прилагается).

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                   А.В. Иванов